АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Т О Р . у И . № с

Об утверждении перечня объектов, выделенных для трудоустройства
осужденных к исправительным работам на ноябрь и декабрь месяц 2015 года

Во исполнение части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса
Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, а также в целях устранения нарушений закона в части
исполнения приговоров суда осужденных лиц к обязательным и
исправительным работам:

1. Определить осужденным к исправительным работам в Шелковском
муниципальном районе рабочие места на ноябрь и декабрь месяц текущего года
на предприятиях, в учреждениях, организациях, расположенных на территории
района, по согласованию с ними (Приложение).

2. Главам сельских поселений и руководителям организаций и учреждений
Шелковского муниципального района оказывать содействие в трудоустройстве
лиц, осужденных к обязательным работам.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации С.С. Исраилова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района

д\\
А.М. Израйилов

Подг. Г.У.Исраилова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Шелковского муниципального района
от № е.9//

Перечень
объектов в Шелковском муниципальном районе для трудоустройства лиц,

осужденных на отбывание наказания в виде исправительных и обязательных
работ на ноябрь и декабрь месяц 2015 года

№
п/п

Работодатель (организации, учреждения) Количество
рабочих

мест

1. ГУП «Госхоз «Дубовское» 4
2. МБОУ «Дубовская СОШ» 2
3. Администрация Дубовского сельского поселения 2
4. ООО «Алмаз» 1
5. Филиал «Шелковской» ОАО «Чеченгаз» 1
6. ГУП «Госхоз «Кавказ» 1
7. Администрация Бурунского сельского поселения 1
8. МБОУ «Бурунская СОШ» 1
9. ГУП ГПЗ «Шелковский» 1

ИТОГО: 9 14

>